
 

Lagje  Nr.2,Ndertesa 2 kateshe,         IshKomunaljaLaç,                Nr. tel +355 536 222  101                    E-mail ujesjellesi.kurbin@yahoo.com 

 

 

 

 

 

SH.A UJESJELLES LAC KURBIN 

ADMINISTRATORI 

Nr. _____ Prot.                                                   Laç, më ____.____.2022 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit Kontraktor 

Emri    SH.A Ujesjelles Lac Kurbin 

Adresa   Lagja “ Nr 2 Ish komunalja Laç 

Tel/Fax  +355 536 222 101 

E-mail   ujesjellesi.kurbin@yahoo.com 

Ueb-faqe            ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Brixhilda Noka 

Nr. Cel.                       0683964143 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” Punë (Prokurim me mjete 

elektronike). 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-46844-10-20-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtimi i rrjetit të jashtëm dhe të 

brendshëm të Ujësjellësit të qytetit Laç, Faza e IV-ërt”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7 

 

6. Fondi limit: 450,359,009.41 (katërqind e pesëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë e nëntë 

mijë e nëntë pikë dyzet e një) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

nga data e nenshkrimit te kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09/11/2022 (d/m/v) Ora: 10:00. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                             DRILON ALIU 

mailto:ujesjellesi.kurbin@yahoo.com

